
SÅLD

REF. MRB33267

1 350 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum med 1,200m² Trädgård till salu i Nagüeles, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nagüeles »  29602

7
Sovrum  

4
Badrum  

567m²
Planlösning  

1.398m²
Totalyta  

50m²
Terrass  

1.200m²
Trädgård

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt villa i Nagüeles, i hjärtat av Marbellas Golden
Mile. Utmärkt läge med nära tillgång till Medelhavets
motorväg.

Utsökt villa med en elegant medelhavslinje, i ett exklusivt gated community, i
Nagüeles, i hjärtat av Marbellas Golden Mile. Utmärkt läge med nära tillgång till
medelhavsvägen och dess omgivningar, nära stormarknader och restauranger.
Spektakulära blomstrande trädgårdar pryder både framsidan av huset och
gräsmattan och privat pool med grill.

Villan är byggd i 3 våningar, 7 sovrum och fyra badrum, 2 vardagsrum, 2 mycket
rymliga och soliga terrasser. Stängt garage för 3 bilar.

Entréplanet har en vacker dubbelhöjd hall som leder till det enorma vardagsrummet
och köket-matsalen. På samma våning finns 3 sovrum och två badrum och en vacker
terrass med grill.

Den övre våningen har en korridor som vetter mot hallen och fördelar mastersviten,
med omklädningsrum och ett stort badrum, och kontorsbiblioteket, båda med
tillgång till en annan terrass. I källaren finns ytterligare ett stort multifunktionsrum
(studierum, biorum, gym, spelrum...), ett stort skafferi, 2 sovrum, ytterligare 1 badrum
och även ett stort garage med plats för 3 bilar.

Huset är mycket ljust och rymligt, det är söderläge, varmvatten genom solfångare,
larmsystem, fiberoptik i entréplan och källare.

lucasfox.se/go/mrb33267

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larm, Interiör,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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